

Oleśnica, dnia 20.11.2023 r.

Znak sprawy: MT.481.15.2023

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA - UNIEWAŻNIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: .

**Utrzymanie zieleni na terenach zarządzanych przez Zakład Budynków Komunalnych
w Oleśnicy w okresie 01.01.2024 do 31.12.2024 r.**

Zamawiający informuje o UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA:

Uzasadnienie prawne:

art. 255 ust. 3 ustawy Pzp

Cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne:

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta firmy: Zakład Zieleni Wiesław Niedzielski ul. Władysława Stanisława Reymonta 8A, 56-400 Oleśnica na kwotę brutto 1 098 887,50 zł. Przed otwarciem ofert, Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp zamieścił na stronie prowadzonego postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania tj. 976 318,60 zł brutto.

Zamawiający nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zadania do ceny oferty najkorzystniejszej.

mgr inż. Izabela Świąder
Dyrektor ZBK w Oleśnicy